dicti Regni solvi debeat ; ipsaque summa mille (juadringen-

tarum librarum sic reducta, ex fructibus, redditibus et pro-

ventibus beneficiorum Ecclesiasticorum secularium ac etiam

rcgularium, ad eorum collationem, provisionem, presenta-

tionom, et (^uamvis aliam dispositionem, comnumitcr vol
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divisiin, spectantium, aut alias, per eos et eoruin singulos,

Oapitulorum, Ecclesiarum et Conveiituum, Monasteriorum et

Prioratuum suorum, ad id respective, expresso accedente

consensu, nominandorum ;
per dictum Collegium, ac collec-

torem ab eisdem pro tempore deputatum, annis singulis per-

petuis futuris temporibus, levetur et exigatur ; ac per imme-

diatos in nominandis beneficiis hujusmodi futuros successores

et possessores, in perpetuum cedentibus, etiam ex causa per-

mutationis, vel decedentibus modernis eorundem nominan-

dorum beneficiorum possessoribus, seu ilia alias quomodo-

libet dimittentibus vel amittentibus, et illis quibusvis modis

etiam per privationem simul vel successive vacantibus, etiam

apud sedem Apostolicam, seu provisionibus de illis eisdem

Apostolica et alia quavis auctoritate quibuscunque personis

faciendis, ex quibuscunque causis nullis et invalidis forsan

existentibus, et affectum sortiri nequeuntibus, singulis annis

perpetuis futuris temporibus, in locis et terminis in manda-

tis Archiepiscoporum, Episcoporum, Abbatum, Priorum,

Administratorum, Commendatariorum, et Prelatorum pre-

dictorum desuper confectis, expressis et conficiendis, expri-

mendis, ac sub censuris et penis Ecclesiasticis etiam priva-

tionis beneficiorum predictorum per nos et sedem Apostoli-

cam apponendis, in eventum non solutionis ipsius summe,
seu rate sive partis illius eos contingentis eo ipso incurren-

dis, plenarie, et integre persolvatur, seu Collegium prefati,

aut collector ab eis pro tempore deputatus, eandem summam
mille quadringentarum librarum, ut prefertur, reductam ad

eorum manus proprias, per se vel alium, seu alios eorum
nomine, propria auctoritate exigant, levent, et percipiant

;

ac in dicti Presidentis et aliarum quatuordecim persona-

rum CoUegii Justieie hujusmodi pro tempore existen. usus

et utilitatem, per modum distributionum quottidianarum,

ad ratum residentie per eos et eorum quemlibet pro tem-

pore faciende, loco annuarum pensionum, que ab omni juris-

dictione ordinaria, ac ob omni decima contributione collecta,

exactione ac subsidio etiam caritativo, oneribusque ordina-